OTYET OB WCMNOJIHEHUW BIOOXXETA
FMABHOIO PACTMOPAOUTENA, PACMOPAOUTENA, MOJTYHYATENA BIOAKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIoO AODMNHUCTPATOPA, AODMNHUCTPATOPA NCTOYHNKOB ®VHAHCUPOBAHUA OEPVLUNTA BHOIKETA,

Ha 1 auBaps 2020 r.

InaBHbIli pacnopaauTens, pacnopsautens, NonyvaTens 6IO4XETHbIX CPEACTB,
TNaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHACTPATOP AOX0A0B GlOAXEeTa,
TNaBHbIN afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP NCTOYHWUKOB (hMHAHCUMPOBAHNS

AeduumTa Grogxeta

HaumeHoBaHue GlogxeTa

MepnoAnYHOCTL: MecsYHas KkBapTasibHas, rogosas
EavHuua namepenus: py6.

Kog
HavmeHoBaHMe nokasatens cTpo-
Kn
1 2
Ooxoabl GloaxeTa — BCero 010

B TOM 4ucne:

MKOY "PagotunHHukoBckas OOLL"

FMABHOIo AODMNHUCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA OXOA0B BIOXETA

BlogXeT MyHULMNanbHOro o6pasoBaHusi TOCHEHCKUWIA palioH JIeHUHrpagckoit o6nacTtu

1. Joxoabl 6roaxeTa

YTBEpXAEeHHblE

Kog poxosa
AJD' A 6roaxKeTHble
no 610AXeTHOI knaccudukaymmn
HasHaueHus
3 4

X

VcnonHeHo
yepes (PUHAHCOBbIE yepes 6aHkoBCkMe HeKaccoBble
opraHbl cyeta onepawun
5 6 7

dopma no OKY/[
fata

Kog cybbekta
OTYETHOCTMN

no OKMNo

Fnasa no bK
no OKTMO

no OKEU

nToro

KoAbl
0503127
01.01.2020
nec
51558488

032
41648000

383

HewncnonHeHHble
HasHa4yeHunsa



HavmeHoBaHve nokasarens

1

Pacxopgbl 6l0xeTa — BCero

B TOM 4ucne:

®oH/ onnatbl Tpyfa U CTpaxoBble B3HOCHI
B3HocCbl 10 06513aTe/IbHOMY COLMaTIbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbiNAaThl Mo onsare
TpyAa paboTHUKOB W WHblE BbIMAATHI
paboTHMKaM yupexaeHuit

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANS TOCYAapCTBEHHbIX HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
NSt TOCYAapPCTBEHHBIX HYX[,

WHble BbINNatbl nepcoHany,

3a uckloueHnem hoHAa onnatsl Tpyaa
3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B cpepe
MHChOPMaLMOHHO-KOMMYHMKALMOHHbIX
TeXHosornit

Mpouasi 3akynka ToBapoB, paboT uycnyr
NS TOCYAaPCTBEHHbIX HYX[,

Ynnata npouux Has0roB, C60POB 1 NHbIX
nnatexei

Ynnata UHbIX nnatexei

®oH/ onnatbl Tpyfa U CTPaxoBble B3HOCI
B3HocCbl M0 06s13aTe/IbHOMY COLMaTIbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbiNAaTkl Mo onnare
TpyAa paboTHUKOB W WHble BbiNNaTbl
paboTHMKaM yupexzaeHnit

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B chepe
MHChOpPMaLOHHO-KOMMYHUKALMOHHbBIX
TexXHosornit

Mpouas 3akynka TOBapoB, padoT u ycnyr
[ANSi TOCYAAPCTBEHHbIX HYX,

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANS TOCYAAPCTBEHHbIX HYX/,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycayr
NSt TOCYAapCTBEHHbIX HYX[,

Mpemun 1 rpaHTbl

Mpouas 3akynka ToBapoB, padoT u ycnyr
ANSt TOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

®oHfA onnatbl Tpyfa 1 CTpaxoBble B3HOCHI
B3HoCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaIbHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbiIMAaThl Mo onjare
TpyAa paboTHWUKOB W WHble BbINAaTbl
paboTHVKaM yupexaeHuit

Mpouasi 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[ANSi TOCYAapPCTBEHHbIX HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS TOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT U ycayr
[N TOCYJapCTBEHHbIX HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT U ycayr
[ANS TOCYJapCTBEeHHbIX HYX[,

Mpouasi 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS TOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

PesynbTar ncnonHeHus Gogxera
(aeduuynt / npodmuuT)

Kog
cTpo-
Ku

450

032
032

032

032

032

032

032

032

032

032
032

032

032

032

032

032
032

032
032

032

032

032

032

032

0701
0701

0701

0701

0702

0702

0702

0702

0702

0702
0702

0702

0702

0702

0705

0705
0707

0707
0707

0707

0709

0709

0709

1003

Kop pacxoga
no GHAXETHOI Knaccudmkaumm

02101
02101

02101

02401

02201

02201

02201
02201
02201

02201
02201

02201

02201

02401

02501

02501
02403

02403
02403

02403

02401

02401

02401

02402

3
X

71350
71350

71350

S0490

00160

00160

00160

00160

00160

71530
71530

71530

71530

S0510

11900

11900
S0600

S4410
S4410

S4410

12270

13420

13970

71440

111
119

244

244

112

242

244

852

853

111
119

242

244

244

244

350
244

111
119

244

244

244

244

244

2. Pacxogbl 6rogxeTta

YTBEpXAEHHbIE
B6lopKeTHbIe
HasHayeHust

JIMMUTBI BHOKETHBIX
o6a3aTensCcTs

4 5
- 15 067 434,68

- 980 475,00
296 197,50

. 150 000,00
. 5 383,00
. 7 400,00

25 000,00

- 2913 765,59
" 1000,00
- 5 000,00

- 6 491 194,96
1918 490,07

200 800,00

- 158 200,00
- 32 473,00
- 22 200,00

_ 5 000,00
. 105,00

- 17 866,94
5 395,81

- 100 091,25
n 1012 669,00
- 228 330,00
- 16 197,56
- 474 200,00

X X

yepes (huHaHCOBbIE
opraHbl

15 051 471,27

980 376,68
296 073,78

150 000,00
5 383,00
7 400,00

23 278,96

2908 772,59

2 018,62
6 491 194,96
1918 490,07

195 946,65

158 154,00
32 473,00
22 098,40

5 000,00
60,00

17 866,94
5 395,81

100 091,25
1012 669,00
228 330,00
16 197,56
474 200,00

-15 051 471,27

VcnonuexHo

Yepes 6aHKOBCKME
cyeta

7

HekaccoBble
onepatuu

8

dopma 0503127, c. 2

HewncnonHeHHble Ha3HaYeHus

no AMMuTam
uTOoro no acCUrHoBaHUAM 6HOKETHBIX
o6a3aTenscTs
9 10 1n
15 051 471,27 - i5 963,41
980 376,68 - 98,32
296 073,78 123,72
150 000,00 -
5 383,00 ™
7 400,00 [ ]
23 278,96 1721,04
2908 772,59 n 4 993,00
B . 1000,00
2 018,62 - 2 981,38
6 491 194,96 - -
1918 490,07
195 946,65 4 853,35
158 154,00 " 46,00
32 473,00 -
22 098,40 ™ 101,60
5 000,00 .- _
60,00 " 45,00
17 866,94 - R
5 395,81
100 091,25 M
1012 669,00 ~
228 330,00 n
16 197,56 "
474 200,00 -
-15 051 471,27 X X



HaumeHoBaHue nokasarens

1
VNCTOYHNKN (DMHAHCUPOBAHUSA
peduynta 6logxeTa — BCero
B TOM uncne:
MCTOYHUKN BHYTPEHHETO
(uHaHcmpoBaHua 6roaxeTa
13 HUX:

WCTOYHUKN BHELWHEro
uHaHcupoBaHua 6roaxerta
N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB cpefCcTB
yBeNIMYyeHne ocTaTkoB CPEACTB

YMeHbLUEeHNe OCTaTkoB CpeAcTB

MN3MeHeHMe ocTaTKOB MO pacyeTam
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MEeHeHMe 0CTaTKoB MO pacyeTam
C opraHamu, OpraHu3syoLumm
UcnosnHeHue GogxeTa
(cTp. 811 +cTp. 812)
U3 HUX:

yBeNnnyeHne cHeToB pacyeToB
(nebeToBbIVi OCTATOK
cyeTta 1210 02 000)
yMeHblleHne cHeTOB pacyeToB
(KpeANTOBBIV OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3MeHeHMe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucrie:
yBennyeHne octaTkos
no BHyTpe~Uiim pacuétam
yMeHblUeHUe ocTaTKoB
no BHyTPeHHUM pacuyeTam B,\

3. IcToYHMKN hnHaHcnpoBaHus aeduunTa 6rogxerta

Kop
cTpo- Kog, McTouHmka hmHaHcMpoBaHus
b no 6lAXEeTHOI knaccudmkaum
2 3
X
520 X
620 X
700 X
710 X
720 X
800 X
810 X
811 X
812 X
820 X
821 X
822 X

H.B. laBnaTwunHa
(pacwmchpoBka nognvcu)

O b WeiigaeBa
(pacwmcbpoBka nognvcu)

LleHT pannsoBaHHas 6yxranTepus

PykoBoautesnb
(ynonHOMOYeHHOe Nuyo)

PykoBof,
naBHbI)
N\
mv N/
+Vy
WH
Mcnonuutens InaBHblii Gyxrantep

20 sHBaps 2020 .

(BOMKHOCTD)

YTBEpX/AEeHHble

6r0KeTHbIe yepes (hrHaHCoBbIE
HasHauyeHus opraHb!
4 5
™ 15051 471,27
. N
- X
- X
- X
- X
- X
X 15 051 471,27
X 15051 471,27
X -
X 15051 471,27
X X
X X
X X

PykoBoautens oMHaHCOBO-
3KOHOMMUYECKOT CnyX6bl

VcnonueHo
yepe3 6aHKOBCKME
cyeta
6
[ ]
[]
[ ]
[]
[]

HeKaccoBble
onepauuu
7

MKY "L9n®",1054700600393,4716023743,471601001,r.TocHo.yn.Cosetckas a.t0a

AunpekTop
([O/MKHOCTB)

(HaumeHoBaHwue, OrEl

O.b.lWeiigaesa

(pacwmcpoBka nognmcu)

HeuncnosnHeHHble
HasHa4yeHunsa

ntoro

8 9

15051 471,27
- X
- X
- - X
- X
" 15051 471,27 X
15 051 471,27 X
- X
15051 471,27 X
™ ' X
- - X
X

T.I'. HukynuHa

(pacwmchpoBka nognuci)

M, MecToHaxoxaeHue)

(nognuce)

dopma 0503127, c. 3

M.H.MBaHOoBa
(pacLumdpoBska nognucu)

(TenechoH, e-mail)



