ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования

Периодичность: месячная,квартальная, годовая

дефицита бюджета Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

СТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА		коды
	Форма по ОКУД	0503127
1 января 2020 г.	Дата	01.01.2020
	Код субъекта отчетности	ПБС
	по ОКПО	51558488
МКОУ "Радофинниковская ООШ"	Глава по БК	032
Бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области	по ОКТМО	41648000

по ОКЕИ

383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код стро- ки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения		Неисполненные			
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	×		-	-	-	-	Х
в том числе:								
			-	-	-	-	-	_

2. Расходы бюджета

			V	T	Исполнено				Неисполненные назначения	
Наименование показателя	Код стро- ки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	×		- 15 067 434,68	15 051 471,27	-	-	15 051 471,27	-	15 963,4
в том числе:										
Фонд оплаты труда и страховые взносы		032 0701 02101 71350 111		- 980 475,00	980 376,68	-		980 376,68	-	98,32
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		032 0701 02101 71350 119		296 197,50				296 073,78	-	123,72
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0701 02101 71350 244		150 000,00	150 000,00	-	-	150 000,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0701 02401 S0490 244		5 383,00	5 383,00	-	-	5 383,00	-	
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда		032 0702 02201 00160 112		7 400,00	7 400,00	_	-	7 400,00	-	
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		032 0702 02201 00160 242		25 000,00	23 278,96		-	23 278,96		1 721,04
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0702 02201 00160 244		2 913 765,59	2 908 772,59	-	-	2 908 772,59	-	4 993,00
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		032 0702 02201 00160 852		- 1 000,00	-	-	-		-	1 000,00
Уплата иных платежей	1	032 0702 02201 00160 853		- 5 000,00	2 018,62	-		2 018,62	-	2 981,38
Фонд оплаты труда и страховые взносы		032 0702 02201 71530 111		- 6 491 194,96	6 491 194,96	-	-	6 491 194,96	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		032 0702 02201 71530 119		1 918 490,07	1 918 490,07	-	-	1 918 490,07		
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		032 0702 02201 71530 242		200 800,00	195 946,65	-	-	195 946,65	-	4 853,35
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0702 02201 71530 244		- 158 200,00	158 154,00	-	-	158 154,00	-	46,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0702 02401 S0510 244		- 32 473,00	32 473,00	-	-	32 473,00		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0705 02501 11900 244		- 22 200,00	22 098,40	-	-	22 098,40	-	101,60
Премии и гранты		032 0705 02501 11900 350		- 5 000,00	5 000,00	-		5 000,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0707 02403 S0600 244		105,00	60,00	-	-	60,00	-	45,00
Фонд оплаты труда и страховые взносы		032 0707 02403 S4410 111		- 17 866,94	17 866,94	-	-	17 866,94	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		032 0707 02403 S4410 119		5 395,81	5 395,81	-	-	5 395,81	-	
Прочая закулка товаров, работ и услуг для государственных нужд	\vdash	032 0707 02403 S4410 244		- 100 091,25	100 091,25	-	-	100 091,25	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0709 02401 12270 244		- 1 012 669,00	1 012 669,00	-	-	1 012 669,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0709 02401 13420 244		- 228 330,00	228 330,00	-		228 330,00	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 0709 02401 13970 244		- 16 197,56	16 197,56	-		16 197,56	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		032 1003 02402 71440 244		- 474 200,00		-		474 200,00	-	
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	×	×	×	-15 051 471,27	-		-15 051 471,27	×	×

3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Код	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные			Неисполненные		
Наименование показателя	стро- ки		бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
сточники финансирования ефицита бюджета — всего	500	×		- 15 051 471,27		-	15 051 471,27	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	ж		•	_	-		
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	×			-		-	
из них:								
Изменение остатков средств	700	×		- x	-	-	-	
увеличение остатков средств	710	×		- x	-	-	-	×
Judini totino dolaritari apagari	-			- x	-	-	-	×
уменьшение остатков средств	720	×		- x	-	-	-	×
				- x		-	-	×
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)	800	×	х	15 051 471,27	-	•	15 051 471,27	×
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + стр. 812)	810	×	х	15 051 471,27		х	15 051 471,27	×
хин ви								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	×	×		_	х		ж
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	х	15 051 471,27		х	15 051 471,27	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	х	1			×
в том числе: увеличение остатков по внутреняйм расчётам	821	ж	ж	×	-		-	×
уменькление остатков по внутрейним расчетам о	822	×	×	×	-	n	-	×

по внутренним расчетам 6			es		
Руководитель (подпись)	Н.В. Давлятшина (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	Here f	Т.Г. Никулина (расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер	О.Б. Шейдаева (расшифровка подписи)				
White State of the	Централизованная бухгалтерия	МКУ "ЦЭиФ",1054700600393,4716023743,			
HARMAN			(наименование,	, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
-	Руководитель			Hum	
	(уполномоченное лицо)	Директор		// Manuelland	М.Н.Иванова
		(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель Главный бухгалте	ер	de	О.Б.Шейдаева	26941	
	(должность)	Глодпис	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)
20 января 2020 г.					